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S.Y.B. Estonia OÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Ettevõte S.Y.B. Estonia OÜ on asutatud 28. november 2003 ning kuulub M.S.I. Capital Oy
Ab kontserni. 

S.Y.B. Estonia OÜ on sõlminud partnerlepingu tarkvaratootjatega SAP ja Cloud Software
Group (TIBCO/Informarion Builders).

 SAP partnerleping võimaldab meil oma klientidele pakkuda litsentseeritud VAR tuge ja
kõrge kvaliteediga SAP tooteid parimal tasemel. Partnerlus SAP-ga võimaldab S.Y.B.
Estonia OÜ-l paremini vastata klientide muutuvatele vajadustele andmehalduse
valdkonnas.

Cloud Sofware Group omab tarkvaratootjat Tibco/Information Builders. TIBCO/Information
Builders on maailmas tuntud ärianalüüsi (Webfocus) , andmekvaliteedi ja
integratsiooni-tarkvara tootja.

Lisaks tarkvara litsentside müügile pakume juurutamise-, tehnilise toe- ja
koolitusteenuseid.

S.Y.B. Estonia OÜ äritegevuse eesmärgiks on jätkuvalt tarkvara litsentside, litsentside
rentimine ja tarkvaratoe müük uutele klientidele nii otse kui ka läbi partnervõrgu. Samas
ka olemasolevatele klientidele tarkvaratoe pakkumine, nende nõustamine ja püüe olla igal
ajal abiks küsimuste ja probleemide tekkimise korral.

Arengusuund ja eesmärk algavaks majandusaastaks on kliendibaasi suurendamine
pakkudes uusi teenuseid ning olemasoleva kliendibaasi hoidmine, mis otseselt väljendub
kehtivate tarkvaratoe lepingute jätkamises klientide poolt.

S.Y.B. Estonia OÜ juhatuse liikmetele ei ole makstud aruandeaasta jooksul tehtud töö
eest tasusid.

S.Y.B. Estonia OÜ keskmine töötajate arv majandusaastal oli 3 inimest ja töötajate
töötasu koos maksudega moodustas 184 918 eurot.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.03.2024 31.03.2023 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 861 440 899 921 2

Finantsinvesteeringud 214 759 200 149 3

Nõuded ja ettemaksed 231 171 169 960 4

Kokku käibevarad 1 307 370 1 270 030  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 3 850 654 6

Kokku põhivarad 3 850 654  

Kokku varad 1 311 220 1 270 684  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 513 0  

Võlad ja ettemaksed 841 895 977 154 8

Kokku lühiajalised kohustised 842 408 977 154  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 514 0  

Kokku pikaajalised kohustised 514 0  

Kokku kohustised 842 922 977 154  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 207 919 143 703  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 257 823 147 271  

Kokku omakapital 468 298 293 530  

Kokku kohustised ja omakapital 1 311 220 1 270 684  



5

S.Y.B. Estonia OÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne
(eurodes)

 01.04.2023 -

31.03.2024

01.04.2022 -

31.03.2023

Lisa nr

Müügitulu 1 236 097 1 505 386 10

Muud äritulud 101 277 22 012  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -812 146 -1 065 041 11

Mitmesugused tegevuskulud -93 447 -85 916 12

Tööjõukulud -184 918 -210 153 13

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -801 -488 6

Muud ärikulud -1 960 0  

Ärikasum (kahjum) 244 102 165 800  

Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt 14 610 149 3

Intressitulud 16 059 1 322  

Intressikulud -3 0  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 274 768 167 271  

Tulumaks -16 945 -20 000  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 257 823 147 271  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ S.Y.B. Estonia (edaspidi ka "Ettevõte") 2023/2024 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Raamatupidamise

seaduse ja Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse

põhimõtetele tuginev raamatupidamistava, mis põhineb Raamatupidamise Toimkonna juhenditel.

Käesolev aruanne on koostatud lähtudes väikeettevõtja lühendatud aastaaruannetele kohalduvatest nõuetest.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumusest, välja arvatud teatud varade ja finantsinstrumentide

ümberhindlused.

OÜ S.Y.B. Estonia kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Peamised arvestuspõhimõtted, mida kasutati raamatupidamise aastaaruande koostamisel, on toodud allpool.

Finantsvarad

Finantsvaradeks loetakse raha, lepingulist õigust saada teiselt osapoolelt raha või muid finantsvarasid (näiteks nõuded ostjate vastu),

teiste ettevõtete omakapitaliinstrumente ja lepingulisi õigusi vahetada teise osapoolega finantsvarasid potentsiaalselt kasulikel tingimustel.         

                                 

Finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstava või saadava tasu õiglane

väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvaraga otseselt seotud tehingukulutusi, välja arvatud kauplemiseesmärgil

soetatud finantsvarade puhul. 

Finantsvarade edasine arvestus toimub olenevalt nende tüübist kas õiglase väärtuse, soetusmaksumuse või korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil. Õiglases väärtuses kajastatavaid finantsvarasid hinnatakse igal bilansipäeval ümber nende õiglasele

väärtusele ning väärtuse muutused kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes. Korrigeeritud soetusmaksumuse meetodi

rakendamisel kajastatakse finantsvara bilansis tema algses, soetusmaksumuses miinus põhiosa tagasimaksed ja väärtuse langusest või

laekumise ebatõenäolisusest tingitud võimalik allahindlus.                                                                                                                                         

                                                                                                                                                                               

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui Ettevõte kaotab õiguse antud finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale

osapoolele üle antud finantsvarast tulenevad rahavood ja enamiku antud finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Raha

Bilansikirje "Raha" sisaldab pangakontode saldosid ja lühiajalisi kuni 3-kuulise tähtajaga hoiuseid.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutatehingute kajastamisel on aluseks võetud Euroopa Keskpanga fikseeritud euro vahetuskurss. Välisvaluutas fikseeritud

monetaarsed varad ja kohustised ning mitte-monetaarsed varad ja kohustised, mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, on ümber

hinnatud eurodesse vastavalt Euroopa Keskpanga fikseeritud euro vahetuskursile. Selliseid mitte-monetaarseid varasid ja kohustisi, mida

ei kajastata õiglase väärtuse meetodil (näiteks ettemaksed, varud, materiaalne ja immateriaalne põhivara), bilansipäeval ümber ei hinnata,

vaid neid kajastatakse vastavalt Euroopa Keskpanga fikseeritud euro vahetuskursile. Kursimuutustest tekkinud kasumid ja kahjumid

on kajastatud kasumiaruandes saldeerituna.

Finantsinvesteeringud

Lühiajalised finantsinvesteeringud aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse, mille väärtus on usaldusväärselt hinnatav, kajastatakse

bilansis nende õiglases väärtuses. Õiglase väärtuse muutusest tingitud ümberhindlused kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

Nõuded ja ettemaksed
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Nõuded ostjate vastu

Lühiajalisi nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil, st nende nüüdisväärtuses, millest arvatakse maha

ebatõenäoliselt laekuvad summad.

Kui ostjatelt laekumata arvete laekumine loetakse osaliselt või täielikult ebatõenäoliseks, kajastatakse allahindlust kasumiaruande real

“Mitmesugused tegevuskulud”. Ostjatelt laekumata arved, mille sissenõudmiseks ei ole võimalik või majanduslikult kasulik meetmeid

rakendada, hinnatakse lootusetuks ning kantakse bilansist välja.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse toodete tootmisel, teenuste osutamisel või halduseesmärkidel Ettevõtte enda majandustegevuses enam kui

ühe aasta jooksul kasutatavaid varasid maksumusega alates 320 eurot. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku

elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ning soetamisega otseselt seotud kulutustest, mis on

vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on

maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Kulumi arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Kuluminorm määratakse igale materiaalse põhivara objektile või igale selle olulisele

eristatavale komponendile eraldi sõltuvalt selle kasulikust elueast.

Vara väärtuse langus

Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid, mis viitavad soetusmaksumuses või korrigeeritud soetusmaksumuses

kajastatud finantsvara, soetusmaksumuse meetodil kajastatavate materiaalse ja  põhivara väärtuse langusele. Juhul, kui Ettevõtte juhatusel on

kahtlusi mõne varaobjekti väärtuse langemise suhtes alla selle bilansilise väärtuse, viiakse läbi vara väärtuse test.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    320

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Arvutustehnika 2-5 aastat

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte rentnikuna

Rentnik kajastab rendi jõustumisel kapitalirendi oma bilansis vara ja kohustisena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete

miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks ja kohustise jääkväärtuse vähendamiseks.

Kasutusrendi tingimustel renditud vara bilansis ei kajastata. Vara kasutamise eest tehtavad kasutusrendimaksed kajastatakse kuluna

ühtlaselt kogu rendiperioodi jooksul, sõltumata sellest, millistel perioodidel ja kui suured maksed tegelikult aset leiavad.

Finantskohustised

Finantskohustisteks loetakse tarnijatele tasumata arveid, viitvõlgasid ja muid lühiajalisi võlakohustisi.

Finantskohustised võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantskohustise eest saadud tasu õiglane väärtus.

Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantskohustisega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantskohustised kajastatakse bilansis edaspidi korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus

on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. 

Lühiajalisena kajastatakse kohustisi, mis eeldatavasti arveldatakse ettevõtte tavapärase äritsükli jooksul (nt võlad tarnijatele);

mille maksetähtaeg on 12 kuu jooksul alates aruandekuupäevast (nt lühiajalised laenud). 

Finantskohustis eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.
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Tulud

Müügitulu kajastatakse tekkepõhiselt saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse lepingus ette nähtud hinnavähendusi. Tulu

litsenside müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised kauba omamisega seotud riskid ja hüved on ostjale üle läinud, müügist saadava tasu

laekumine on tõenäoline ning müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Litsentside hooldustasu periodiseeritakse ja

kajastatakse tuluna litsentsi kehtivuse ajal.

Intressitulu kajastatakse tuluna tekkepõhiselt.

Kulud

Aruandeperioodi tuludest arvatakse maha nendesamade tulude tekkega seotud

kulud. Kulusid millele vastavad tulud tekivad mingil muul perioodil, kajastatakse kuludena samal perioodil, mil tekivad nendega seotud

tulud. Juhul kui teatud kuluga seotud tulud ei ole otseselt identifitseeritavad, kasutatakse kulude kajastamiseks ligikaudseid meetodeid.

Kulutused, mis tõenäoliselt ei genereeri tulusid, kajastatakse kuluna nende toimumise hetkel.

Maksustamine

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividende määraga 20/80 netodividendina väljamakstud summast. Aastast 2019

hakkas Eestis kehtima dividendide madalam maksumäär 14/86, mida rakendatakse Eestis resideeruva ettevõtte poolt regulaarselt

makstavatele dividendidele (jaotatud kasum kalendriaasta jooksul, mis on väiksem või võrdne kui keskmine jaotatud kasum kolme viimase aasta

jooksul (alates 2018.aastast), mille pealt on ettevõte maksnud tulumaksu).

Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi kasumiaruandes,

sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse.

Maksimaalne võimalik tulumaksukohustise summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab valitsevat mõju teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole äriotsustele, sealhulgas

emaettevõtjat, teisi samasse kontserni kuuluvaid ettevõtteid, omanikke ja juhatuse liikmeid, nende pereliikmeid ja ettevõtteid, mille üle

eelpool loetletud isikud omavad valitsevat või olulist mõju.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.03.2024 31.03.2023

SEB pank 545 721 398 676

AKTIA hoiused 315 719 501 245

Kokku raha 861 440 899 921



9

S.Y.B. Estonia OÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

Lisa 3 Lühiajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

  Kokku

Muud

31.03.2022 0 0

Soetamine 200 000 200 000

Kasum (kahjum)

müügist ja

ümberhindlusest

149 149

31.03.2023 200 149 200 149

Soetamine 0 0

Kasum (kahjum)

müügist ja

ümberhindlusest

14 610 14 610

31.03.2024 214 759 214 759

Tegemist on Aktia võlakirjaportfelli investeeringutega.
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Lisa 4 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.03.2024 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 19 618 19 618  

Ostjatelt laekumata

arved
19 618 19 618  

Nõuded seotud osapoolte

vastu
1 685 1 685 14

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
8 143 8 143 5

Muud nõuded 55 127 55 127  

Viitlaekumised 55 127 55 127  

Ettemaksed 146 408 146 408  

Tulevaste perioodide

kulud
146 333 146 333  

Muud makstud

ettemaksed
75 75  

Kontori deposiit 190 190  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
231 171 231 171  

 

 31.03.2023 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 17 325 17 325  

Ostjatelt laekumata

arved
17 325 17 325  

Nõuded seotud osapoolte

vastu
2 759 2 759 14

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
48 077 48 077 5

Laenunõuded 0 0  

Muud nõuded    

Viitlaekumised 0 0  

Ettemaksed 101 609 101 609  

Tulevaste perioodide

kulud
101 609 101 609  

Kontori deposiit 190 190  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
169 960 169 960  
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Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.03.2024 31.03.2023

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 0 20 561 0 19 409

Üksikisiku tulumaks 0 2 212 0 1 902

Erisoodustuse tulumaks 0 64 0 0

Sotsiaalmaks 0 3 823 0 3 209

Kohustuslik kogumispension 0 56 0 56

Töötuskindlustusmaksed 0 271 0 233

Ettemaksukonto jääk 8 143  48 077  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 8 143 26 987 48 077 24 809

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 

Arvutid ja

arvutisüsteemid

31.03.2022  

Soetusmaksumus 5 534 5 534

Akumuleeritud kulum -4 805 -4 805

Jääkmaksumus 729 729

  

Ostud ja parendused 413 413

Amortisatsioonikulu -488 -488

  

31.03.2023  

Soetusmaksumus 5 947 5 947

Akumuleeritud kulum -5 293 -5 293

Jääkmaksumus 654 654

  

Ostud ja parendused 3 997 3 997

Muud ostud ja parendused 3 997 3 997

Amortisatsioonikulu -801 -801

  

31.03.2024  

Soetusmaksumus 4 411 4 411

Akumuleeritud kulum -561 -561

Jääkmaksumus 3 850 3 850

Aruandeaastal on maha kantud põhivarasid soetusmaksumusega 4 918 eurot ja jääkväärtusega 0 eurot.
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Lisa 7 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 01.04.2023 -

31.03.2024

01.04.2022 -

31.03.2023

Lisa nr

Kasutusrendikulu -1 140 -2 280 12

Ettevõte rendib virtuaalbüroos.

Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.03.2024 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 11 498 11 498  

Võlad töövõtjatele 26 427 26 427  

Võlad seotud osapooltele 3 627 3 627 14

Maksuvõlad 26 987 26 987 5

Muud võlad 6 294 6 294  

Muud viitvõlad 6 294 6 294  

Saadud ettemaksed 767 062 767 062  

Tulevaste perioodide tulud 767 062 767 062  

Kokku võlad ja ettemaksed 841 895 841 895  

 

 31.03.2023 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 4 421 4 421  

Võlad töövõtjatele 28 914 28 914  

Võlad seotud osapooltele 29 726 29 726 14

Maksuvõlad 24 809 24 809 5

Muud võlad 20 874 20 874  

Muud viitvõlad 20 874 20 874  

Saadud ettemaksed 868 410 868 410  

Tulevaste perioodide tulud 868 410 868 410  

Kokku võlad ja ettemaksed 977 154 977 154  
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Lisa 9 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.03.2024 31.03.2023

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 306 103 192 042

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 88 162 55 140

Soodusmääraga makstavad dividendid 71 477 43 792

Kokku tingimuslikud kohustised 465 742 290 974

Lisa 10 Müügitulu
(eurodes)

 01.04.2023 -

31.03.2024

01.04.2022 -

31.03.2023

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 928 038 785 261

Leedu 6 954 24 518

Soome 280 974 659 044

Rootsi 18 632 17 820

Sloveenia 1 499 18 743

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 1 236 097 1 505 386

Kokku müügitulu 1 236 097 1 505 386

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Hooldustugi 1 100 644 917 972

Litsentsid 72 300 507 008

Muud 63 153 80 406

Kokku müügitulu 1 236 097 1 505 386

Lisa 11 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 01.04.2023 -

31.03.2024

01.04.2022 -

31.03.2023

Hooldustugi -693 802 -630 958

Litsentsid -55 760 -362 714

Muud -62 584 -71 369

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -812 146 -1 065 041

Majandusaasta 01.04.2022-31.03.2023 aastaaruandes korrigeeritud hooldustugi ja litsentsid ridasid, kus summad olid vahetuses.
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Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 01.04.2023 -

31.03.2024

01.04.2022 -

31.03.2023

Üür ja rent -1 140 -2 280

Mitmesugused bürookulud -2 950 -1 442

Lähetuskulud -1 019 -720

Koolituskulud -4 125 -6 545

Raamatupidamine -8 642 -7 609

Juhtimisteenuste tasu -70 215 -63 987

Muud -5 356 -3 333

Kokku mitmesugused tegevuskulud -93 447 -85 916

Tõstetud juhtimisteenuste tasud eraldi muudest tegevuskuludest ka eelmise majandusaasta numbrites.

Lisa 13 Tööjõukulud
(eurodes)

 01.04.2023 -

31.03.2024

01.04.2022 -

31.03.2023

Palgakulu -138 205 -157 095

Sotsiaalmaksud -46 713 -53 088

Kokku tööjõukulud -184 918 -210 183

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 2

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 2 2

Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus M.S.I. Capital Ab Oy

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Soome

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.03.2024 31.03.2023

Nõuded ja ettemaksed   

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad
1 685 2 760

Kokku nõuded ja ettemaksed 1 685 2 760

Võlad ja ettemaksed   

Emaettevõtja 3 627 29 726

Kokku võlad ja ettemaksed 3 627 29 726



15

S.Y.B. Estonia OÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

MÜÜDUD 01.04.2023 - 31.03.2024 01.04.2022 - 31.03.2023

Teenused Teenused

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

41 639 38 797

Kokku müüdud 41 639 38 797

OSTETUD 01.04.2023 - 31.03.2024 01.04.2022 - 31.03.2023

Teenused Teenused

Emaettevõtja 73 014 65 495

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

199 542 247 817

Kokku ostetud 272 556 313 312

Aruande perioodil ei ole juhtkonnale arvestatud tasusid ega antud muid olulisi soodustusi ning garantiisid.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 09.08.2024

S.Y.B. Estonia OÜ (registrikood: 10991629) 01.04.2023 - 31.03.2024 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANNA EMILIA SIMOLINNA-AHOLA Management board member 16.08.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.03.2024

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 207 919

Aruandeaasta kasum (kahjum) 257 823

Kokku 465 742

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
465 742

Kokku 465 742

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.03.2024

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 207 919

Aruandeaasta kasum (kahjum) 257 823

Kokku 465 742

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
465 742

Kokku 465 742



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Arvutisüsteemide ja andmebaaside haldus 62031 1163797 94.15% Jah

Arvutite, arvuti välisseadmete ja tarkvara hulgimüük 46511 72300 5.85% Ei


